令和 7 年 4 月 18 日

堺 市 上 下 水 道 局

檜尾ほか配水管布設工事の設計図書の訂正について（通知）

檜尾ほか配水管布設工事について、下記のとおり、設計図書の一部を訂正しますので、お

知らせいたします。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいた

します。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

御迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  設計書

２ 訂正内容

次のとおり訂正します。詳細については、次頁以降も御参照ください。

①第 363 号代価表において、【名称：充填材料費】、【規格：エアモルタル】の数量を 1m3

としているところ、10m3に訂正するもの

②第 373 号代価表において、【名称：清水】の数量を 881m3としているところ、0.881m3

に訂正するもの

①第 363 号代価表

【訂正前】

【訂正後】

単 位 当 り ｍ3         1

諸雑費 ％

合      計 ｍ3        10

第374号代価表
発動発電機運転工 ﾃﾞｰｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 45kva 日

グラウトミキサ損料 並列2槽式　300L×2 日

グラウトポンプ損料 横型二筒　吐出量200L/分 日

エアモルタル 第373号代価表
充填材料費 ｍ3         1

制著

普通作業員 人

制著

特殊作業員 人

摘 要

制著

土木一般世話役 人

名 称 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

第363号代価表 形状：
S10608-0000-01 備考：

種別：充填工 10ｍ3当り代価表 制著

土木一般世話役 人

第373号代価表

グラウトポンプ損料 横型二筒　吐出量200L/分 日

充填材料費
エアモルタル

ｍ3        10

第374号代価表

諸雑費 ％

発動発電機運転工 ﾃﾞｰｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 45kva 日

グラウトミキサ損料 並列2槽式　300L×2 日

単 位 当 り ｍ3         1

第363号代価表
S10608-0000-01

合      計 ｍ3        10

制著

普通作業員 人

制著

制著

特殊作業員 人

名 称 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 摘 要

種別：
形状：
備考：

充填工 10ｍ3当り代価表 制著

②第 373号代価表

【訂正前】

【訂正後】

単 位 当 り ｍ3         1

諸雑費 式         1

合      計 ｍ3         1

流動化材 ｋｇ        50

清水 ｍ3       881

摘 要

セメント系
硬化材 高炉Ｂ ｋｇ       300

S80001-0000-01 備考：
名 称 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

種別： エアモルタル
第373号代価表 形状：

充填材料費 1ｍ3当り代価表

流動化材 ｋｇ        50

硬化材
セメント系
高炉Ｂ ｋｇ       300

単 位 当 り ｍ3         1

第373号代価表
S80001-0000-01

合      計 ｍ3         1

諸雑費 式         1

清水 ｍ3 0.881

エアモルタル

名 称 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 摘 要

種別：
形状：
備考：

充填材料費 1ｍ3当り代価表